Некоммерческое аккредитованное частное
профессиональное образовательное учреждение

Невинномысский экономико-правовой техникум
Российская Федерация, Ставропольский край,

г. Невинномысск, ул. 3. Космодемьянской, 1
тел: 8-(86554) 6-37-59, факс 6-38-46

ИНН 2631004473
р/с 40703810260250000026 отделение № 5230 Сбербанка

России г. Ставрополь,
к/с 30101810907020000615, БИК 040702615

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

31.08.2021 года № 5 5 /0
г. Невинномысск

г

'  i
О создании студенческого спортивного клуба

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать спортивный студенческий клуб «Волейбол»

2. Утвердить Положение о студенческом спортивном клубе «Волейбол»